
新田县城市燃气管道等老化更新改造和保障性安居工程专项（保障性安居工程方向）2023年中央预算内投资计划申报表
单位：万元
	序号
	市县
	项目名称
	建设性质
	建设任务及年度建设内容
	项目
总投资
	已下达中央预算内投资
	本次申请中央预算内资金
	拟开工
时间
	拟建成
时间
	项目
业主
（法人）
	项目（法人）单位责任人及联系方式
	日常监管直接责任单位
	监管责任人及联系方式
	直接相关小区名称
	小区改造列入计划年度
	项目“一件三证”办理情况
	项目代码

	（一）
	新田县
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	
	　
	　
	　
	　
	
	
	
	

	1
	新田县　
	新田县新华书店片老旧小区改造配套基础设施项目　
	改建　
	涉及改造小区3个，改造任务17栋215户，改造内容：小区院内道路提质改造7500m2、雨污管网分流5150m、燃气管道4200m，燃气安全装置及室外消防栓4套、供水管道2910m、按“多网合一”标准改建通信管网设施、充电桩等城镇基础设施改造。　
	1200　
	0　
	600　
	2023.6
	2024.6
	新田县住房和城乡建设局　
	　何红保 
	新田县发展和改革局　
	陈坚　
	新华书店老家属楼、永得利老家区、中山广场家属区
	2023年
	已办理
	2209-431128-04-01-950017

	2
	新田县　
	新田县审计家园片老旧小区改造配套基础设施项目　
	改建　
	涉及改造小区3个，改造任务13栋210户，改造内容：小区院内道路提质改造7400m2、雨污管网分流3890m、燃气管道2960m，燃气安全装置及室外消防栓3套、供水管道2670m、按“多网合一”标准改建通信管网设施、充电桩等城镇基础设施改造。　
	900　
	0　
	450　
	2023.6
	2024.6
	新田县住房和城乡建设局　
	　何红保 
	新田县发展和改革局　
	陈坚　
	审计家园
白云小区
天然居小区
	2023年
	已办理
	2209-431128-04-01-420347

	3
	新田县　
	新田县瑞东花苑老旧小区改造配套基础设施项目　
	改建　
	涉及改造小区1个，改造任务7栋297户，改造内容：小区院内道路提质改造5700m2、雨污管网分流5080m、燃气管道3310m，燃气安全装置及室外消防栓3套、供水管道2350m2、按“多网合一”标准改建通信管网设施、充电桩等城镇基础设施改造。　
	1071　
	0　
	535　
	2023.6
	2024.6
	新田县住房和城乡建设局　
	　何红保 
	新田县发展和改革局　
	陈坚　
	瑞东花苑小区
	2023年
	已办理
	2209-431128-04-01-637080

	4
	新田县　
	新田县金色华府老旧小区改造配套基础设施项目　
	改建　
	涉及改造小区1个，改造任务8栋266户，改造内容：小区院内道路提质改造8600m2、雨污管网分流6610m、燃气管道4740m，燃气安全装置及室外消防栓2套、供水管道2870m、按“多网合一”标准改建通信管网设施、充电桩等城镇基础设施改造。　
	1208　
	0　
	604
	2023.6
	2024.6
	新田县住房和城乡建设局
	　何红保 
	新田县发展和改革局　
	陈坚　
	金色华府
	2023年
	已办理
	2209-431128-04-01-666424

	5
	新田县
	新田县锦绣天下一、二期老旧小区改造配套基础设施项目　
	改建　
	涉及改造小区1个，改造任务22栋754户，改造内容：小区院内道路提质改造18600m2、雨污管网分流8800m、燃气管道6650m，燃气安全装置及室外消防栓3套、供水管道3910m、按“多网合一”标准改建通信管网设施、充电桩等城镇基础设施改造。　
	2442　
	0　
	1221
	2023.6
	2024.6
	新田县住房和城乡建设局　
	　何红保 
	新田县发展和改革局　
	[bookmark: _GoBack]陈坚　
	锦绣天下小区
	2023年
	已办理
	2209-431128-04-01-481570
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